
Přehledová sestava - Registrace

Účel (účely) zpracování osobních údajů:
VÝŠE UVEDENÁ PRÁVNICKÁ OSOBA BUDE INSTALOVAT V BYTOVÉM DOMĚ KAMEROVÝ SYSTÉM, 
CELKEM SE JEDNÁ O 8 KAMER NAINSTALOVANÝCH V PŘÍZEMÍ A PRVNÍM PATŘE, KDE JSOU UMÍSTĚNY
VCHODY DO DOMU. ÚČELEM ZPRACOVÁNÍ TĚCHTO ÚDAJŮ JE POSKYTNOUT OBYVATELŮM DOMU
PŘÍSLUŠNÝ STUPEŇ OCHRANY A BEZPEČÍ OSOB A ZDRAVÍ, JAKOŽ PŘISPĚT K PREVENCI KRIMINALITY 
A ZVÝŠIT STUPEŇ OCHRANY PŘED VANDALISMEM A ZEJMÉNA PŘED VSTUPEM NEŽÁDOUCÍCH OSOB, 
KTERÉ V ZIMNÍCH MĚSÍCÍCH PŘESPÁVAJÍ NA SCHODIŠTI.

l Osobní údaje budou zpracovávány se souhlasem subjektu údajů

Kategorie subjektů údajů
l Členové oznamovatele

Kategorie osobních údajů
l Popisné údaje

Zdroje osobních údajů
l Přímo od subjektu údajů

Místa zpracování osobních údajů, jsou-li odlišná od adresy sídla (bydliště) 
oznamovatele

Příjemci nebo kategorie příjemců, kterým mohou být údaje zpřístupněny či 
sdělovány:
l Jiní příjemci: POUZE V PŘÍPADĚ PROTIPRÁVNÍHO JEDNÁNÍ BY BYL ZÁZNAM PŘEDÁN ORGÁNŮM 

ČINNÝM V TRESTNÍM ŘÍZENÍ, JAKOŽTO DŮKAZNÍ PROSTŘEDEK.

Předání
l Nebude docházet k předání údajů do jiných států

Správce

Reg. číslo subjektu: 00049288
Datum registrace: 24.10.2013
Identifikace subjektu: Společenství pro dům Vlastina 846
IČO subjektu: 27629023
Druh subjektu: Právnická nebo fyzická osoba podnikající
Adresa
Ulice + ČP Vlastina 846/40
Město/Obec Praha
PSČ 16100
Číslo evidence: 001
Datum přijetí podání: 16.10.2013
Datum změny registrace: 16.10.2013

Ulice + ČP Město/Obec PSČ

Stránka č. 1 z 1Přehledová sestava - Registrace

25.10.2013http://www.uoou.cz/regReport.aspx?job=1&id=158675


